
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO 
COMUNE DI CASALBUONO  (SA) - C.F. 00536140650
AVVISO ESITO GARA
Procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 D.lgs. 50/2016 per L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

TESORERIA PER IL PERIODO 2020/2024 DEL COMUNE DI CASALBUONO– CIG: 82026901ED

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, 
Tel.  0975  77006  Responsabile  Centrale  Unica  di  Committenza:  dott.  Beniamino  Curcio  -  pec:
cuc@pec.montvaldiano.it, Via Vascella, 1, 84034 Padula (SA); 
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comune di Casalbuono (SA), Via Municipio, CAP

84030 tel. 0975.862025, RUP: Rag. Carmela GALLOTTI, pec comune.casalbuono@asmepec.it
3)Procedura di Aggiudicazione: procedura aperta.
4)Appalto pubblico: Procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 D.lgs. 50/2016 per L’AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI  TESORERIA PER IL  PERIODO 2020/2024 DEL COMUNE DI  CASALBUONO– CIG:
82026901ED.
5)Data  di  aggiudicazione  definitiva:  05/08/2020 (determina Comune di  Casalbuono n°26 del  05-08-
2020).
6)Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.
7)Offerte ricevute: n. 1
8)Offerte ammesse: n. 1
9)Ditta  aggiudicataria:  BANCA  DI  CREDITO  COOPERATIVO  DI  BUONABITACOLO  P.IVA
92000250651
11) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dei profili: www.comune.casalbuono.sa.it
e www.montvaldiano.it

     ll Responsabile della CUC
   f.to Dott. Beniamino Curcio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 169 del  31 Agosto 2020


	BURC n. 169 del  31 Agosto 2020

